
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 september 2022, 
Nummer 2022/68

BESLUIT:

- In te stemmen met vaststelling van het bestemmingsplan Holendrechterweg 
53a/54/54a Ouderkerk aan de Amstel. 

Ouder-Amstel,

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Orscek-Moolenaar J. Langenacker


